
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

33 

96 

817 

18 

27 

14 

35 

31 

28 

56 

81 

10 

K27 

3 

711 

9 

38 

13 

12 

99 

365 

241 

11 

321 

57 

77 

92 

15 

17 

名前 

小島　遥 

吉田眞悟 

渡邊爽 

DILLEN BUULTJENS 

田島　祐樹 

時永真冴也 

西山一輝 

岡田　厚志 

原綾志 

石垣 航 

高田昂坪 

岡崎善衛 

蜷川 恭平 

須藤清昌 

別所 芳春 

幅 栄視 

久保田　英 

栂井　大二郎 

松浦工 

佐藤光空 

伊藤　寧洋 

小島儀隆 

藤本　潤 

富永　広明 

竹嶋　勇平 

杉田　大樹 

大山雄平 

内田雅士 

伊計　智矢 

クラス 
NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

差 

11.493 

25.874 

35.106 

36.247 

51.598 

53.362 

1:00.976 

1:05.096 

1:13.652 

1:20.355 

1:22.440 

1:26.959 

1:29.421 

1:31.476 

1:31.884 

1:32.219 

1:33.067 

1:36.374 

1:47.243 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Time 

11:49.171 

12:00.664 

12:15.045 

12:24.277 

12:25.418 

12:40.769 

12:42.533 

12:50.147 

12:54.267 

13:02.823 

13:09.526 

13:11.611 

13:16.130 

13:18.592 

13:20.647 

13:21.055 

13:21.390 

13:22.238 

13:25.545 

13:36.414 

11:56.418 

12:01.770 

12:08.024 

12:08.673 

12:10.589 

12:23.859 

12:39.228 

12:52.731 

13:08.408 

BestLap 

1:28.738 

1:26.624 

1:29.884 

1:32.356 

1:32.232 

1:31.530 

1:33.134 

1:31.974 

1:35.150 

1:33.872 

1:37.999 

1:36.527 

1:37.724 

1:38.314 

1:39.127 

1:37.600 

1:38.476 

1:34.428 

1:37.114 

1:36.068 

1:33.252 

1:38.210 

1:39.209 

1:41.602 

1:41.412 

1:43.466 

1:40.586 

1:47.937 

1:48.703 

チーム名 

YRF 

XPOINT 

MX BUILD 

CHARGER 

しろくまレーシング with MXentry 

team 935 with YZ 

しろくまレーシング with MXentry

ライムグリーンRT 

しろくまレーシングwith MXENTRY 

TMX Racing 

Pyxis 

X-PARK勝沼 

ベーコンレーシング 

レイジーボーイ　レーシング

しろくまレーシング with 

Soil Mountain 土山

しろくまレーシング with MXentry / TEAM FLYING a.K.a. 

kit-cc OB 

車両メーカー 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Husqvarna 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

周回数の多い順

2位との差 

11.493 

平均時速 

48.733 

ベストラップ 

1:26.624 

ベスト平均時速 

49.871 

ベストラップ保持者： 

96 - 吉田眞悟 

作成日： 2025/05/12 15:36:04 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Inabe Motor Sport Land 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズRd.2 
NB（ノービス） 

ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:24:47 

2025年MXコース 1.200 km 

2025/05/11 10:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

817 

14 

96 

365 

33 

18 

27 

56 

31 

35 

38 

11 

28 

3 

241 

K27 

10 

9 

321 

13 

81 

99 

12 

711 

57 

77 

92 

15 

17 

名前 

渡邊爽 

時永真冴也 

吉田眞悟 

伊藤　寧洋 

小島　遥 

DILLEN BUULTJENS 

田島　祐樹 

石垣 航 

岡田　厚志 

西山一輝 

久保田　英 

藤本　潤 

原綾志 

須藤清昌 

小島儀隆 

蜷川 恭平 

岡崎善衛 

幅 栄視 

富永　広明 

栂井　大二郎 

高田昂坪 

佐藤光空 

松浦工 

別所 芳春 

竹嶋　勇平 

杉田　大樹 

大山雄平 

内田雅士 

伊計　智矢 

クラス 
NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

NB（ノービス） 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

差 

2.335 

6.653 

22.505 

22.969 

28.668 

37.150 

45.949 

47.289 

48.189 

59.518 

1:01.553 

1:01.723 

1:11.304 

1:11.694 

1:15.698 

1:16.444 

1:22.138 

1:23.686 

1:26.649 

1:29.799 

1:30.560 

1:55.734 

1:57.795 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Total Time 

11:53.371 

11:55.706 

12:00.024 

12:15.876 

12:16.340 

12:22.039 

12:30.521 

12:39.320 

12:40.660 

12:41.560 

12:52.889 

12:54.924 

12:55.094 

13:04.675 

13:05.065 

13:09.069 

13:09.815 

13:15.509 

13:17.057 

13:20.020 

13:23.170 

13:23.931 

13:49.105 

13:51.166 

12:02.396 

12:05.342 

12:07.566 

12:38.359 

13:01.556 

BestLap 

1:28.489 

1:29.615 

1:29.625 

1:30.326 

1:29.968 

1:31.742 

1:32.303 

1:34.431 

1:34.610 

1:33.273 

1:35.113 

1:34.288 

1:35.393 

1:36.543 

1:35.658 

1:37.942 

1:35.135 

1:37.103 

1:37.609 

1:37.265 

1:36.442 

1:34.903 

1:38.230 

1:38.921 

1:42.002 

1:41.478 

1:41.801 

1:46.258 

1:47.895 

チーム名 

XPOINT 

YRF 

レイジーボーイ　レーシング

MX BUILD 

team 935 with YZ 

CHARGER 

X-PARK勝沼 

しろくまレーシング with 

しろくまレーシング with MXentry 

しろくまレーシングwith MXENTRY 

ライムグリーンRT 

しろくまレーシング with MXentry

Pyxis 

ベーコンレーシング 

TMX Racing 

Soil Mountain 土山

しろくまレーシング with MXentry / TEAM FLYING a.K.a. 

kit-cc OB 

車両メーカー 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

Husqvarna 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

周回数の多い順

2位との差 

2.335 

平均時速 

48.446 

ベストラップ 

1:28.489 

ベスト平均時速 

48.820 

ベストラップ保持者： 

817 - 渡邊爽 

作成日： 2025/05/12 15:36:23 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Inabe Motor Sport Land 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズRd.2 
NB（ノービス） 

ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:19:25 

2025年MXコース 1.200 km 

2025/05/11 13:25 


